
 
 
 
 
 
 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RH • 10000 Zagreb • Ulica grada Vukovara 282 • tel. 01 6004 751, 01 6004 672 • e-mail: stipendije@fohs.hr • www.fohs.hr  
OIB: 27099061999 • MBS: 02268418 • 2iro ra3un KBZ-a: 2481000-1111003611• Devizni ra3un KBZ-a: HR952481000-1111003611 

Kreditna banka Zagreb d.d. • 10000 Zagreb • Ulica grada Vukovara 74 • Croatia • SWIFT CODE: KREZHR2X 
 
 
 

    

Na temelju Članka 10. Statuta te odredbi Pravilnika o kriterijima i postupku za dodjelu 
sredstava Zaklade FOHS dobrotvora hrvatskih studenata, Upravni odbor Zaklade, dana 
13. studenog  2013. donosi 
 
 
 
      

ODLUKU 
o dodjeli stipendija 

 
 
 

 
Članak 1. 

 
Stipendija Zaklade, namijenjena nadarenim studentima i učenicima slabijeg imovinskog 
stanja, bez redovnih vlastitih materijalnih sredstava, za školsku godinu 2013/14.  
dodjeljuje se: 
 

1. DOMAGOJU HRASTOVCU, iz Zagreba, Tina Ujevića 9, redovnom studentu 2. 
godine preddiplomskog studija Poslovne ekonomije na Ekonomskom fakultetu u 
Zagrebu.   
 

2. TOMISLAVU HRASTOVCU, iz Zagreba, Tina Ujevića 9, učeniku IV. e razreda 
Hotelijersko-turističke škole u Zagrebu, Frankopanska 8 

 
        

Članak 2. 
 

Stipendija iz članka 1. isplaćuje se mjesečno za razdoblje školske godine 2013/2014.  na 
žiro račun stipendista otvorenog kod banke kojoj su povjerena sredstva Zaklade 
[Privredna banka Zagreb], počevši od 01.10.2013. 
 
 

Članak 3. 
 

Iznos mjesečnog obroka stipendije iz članka 1. iznosi  za Domagoja Hrastovca 1.000,00 
kuna, za Tomislava Hrastovca 750,00 kuna. 
 
      

Članak 4. 
 

Stipendisti iz članka 1. dužni su Zakladi dostaviti dokaze o redovnom izvršavanju obveza, 
na kraju školske godine dostaviti preslike ocjena kao i druge podatke koji bi mogli biti od 
važnosti za nastavak stipendiranja [sukladno Statutu i drugim aktima Zaklade] i to na 
gđu Nelu Ljubetić [tel. 01/600 46 72, mail: nela.ljubetic@fohs.hr] kod koje mogu dobiti 
sve upute o isplatama stipendija. 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obrazloženje 
 

Dana 02.02.2012. Zakladi je proslijeđena Zamolba za novčanu pomoć Domagoju i 
Tomislavu Hrastovec, radi izuzetno teških životnih okolnosti u kojima su se našli. U dobi 
od 17 i 15 godina ostali su sami zbog prerane smrti oba roditelja, povjereni majčinoj 
prijateljici na skrb.  
Zbog teške materijalne situacije koja može ugroziti njihovo daljnje školovanje i 
obrazovanje, a radi se o mladim i vrijednim osobama, sukladno Statutu i općim aktima 
Zaklade donesena je Odluka o dodjeli stipendija i za školsku godinu 2013/2014.  
 
 
 
 
 
       
       
      UPRAVITELJICA ZAKLADE 
 
       Mladenka Grgić 
 

 
 
 
 

 
Odluka se dostavlja: 

1. Stipendistima i iz članka 1. ove Odluke 

2. Članovima Upravnog odbora Zaklade 

3. Operateru web stranice 

4. Voditeljici računovodstva Zaklade 

5. Voditelju računa Zaklade 

 

 


